
Mitglieder im Ausschuß für den Schulsport 
 

Vorsitzender 

Arndt Geist, E-Mail: a.geist@kreis-guetersloh.de ,  05241/85-1452 

 

2. Vorsitzender 

Hans Feuß, E-Mail: feussi@gmx.de 

 

Geschäftsführerin 

Christiane Offel, E-Mail: c.offel@kreis-guetersloh.de ,   05241/85-1443 

 

Vertretung der Grundschulen 

Heiko Rüter (Lindenschule Halle) E-Mail: heikorueter@web.de 

 
 

Vertretung der Förderschulen 

Daniel Walpuski (Martinschule Rietberg), E-Mail: daniel.walpuski@martinschule-rietberg.de  

 

Vertretung der Realschulen 

Heidi Bettenhausen (Geschw.-Scholl-RS Gtl.) E-Mail: kellerkind63@gmx.de ,  

 

Vertretung der Gymnasien 

Heinrich Konieczny-Böhmker (Ratsgymnasium WD), E-Mail: h.kobo@yahoo.de 

 

Vertretung der Gesamtschulen 

Antje Strothmann (Anne-Frank-GE GT), E-Mail: antje.strothmann@afs-gt.de 

 

Beauftragte für den Schulsport / Tandem 

Andreas Lange, E-Mail: litzlange@gmx.de  
Antje Spannuth, E-Mail: spannuthH@aol.com  
Alexander Reckendrees, E-Mail: alexreckendrees@gmx.de  
Stephanie Merz, E-Mail: st.merz@gmx.de  
 

Kreissportbund Gütersloh / Tandem 

Miriam Austrup, E-Mail: m.austrup@kreis-guetersloh.de,  05241/85-1457 

 

Arbeitskreis Schulsport GS 

Stephanie Merz (GSV Astrid-Lindgren/St. Johannes Harsewinkel) E-Mail: st.merz@gmx.de  
Heiko Rüter (Lindenschule Halle) E-Mail: heikorueter@web.de 
Corinna Wehr (Paul-Gerh.-GS Gütersloh) E-Mail: corinna.wehr@web.de 
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Vertretung der Sportart Badminton 

n.n. 

 

Vertretung der Sportart Basketball 

n.n. 

 

Vertretung der Sportart Fußball 

Werner Roggenkamp, E-Mail: wernerroggenkamp@aol.com  

 
Futsal: Sebastian Selchert, E-Mail: sebastian.selchert@geri24.nrw.schule 
 

 

Vertretung der Sportart Handball 

Simon Uphus, E-Mail: suphus42@gmail.com   

 
 

Vertretung der Sportart Kanu 

Rolf Theiß, E-Mail: rolfth22@gmx.de 

 

Vertretung der Sportart Leichtathletik 

Antje Strothmann, E-Mail: antje.strothmann@afs-gt.de  

 

Vertretung der Sportart Schach 

Frank Seliger, E-Mail: frank.seliger@web.de  

 

Vertretung der Sportart Schwimmen 

Ines Plauschinn, E-Mail: ines@plauschinn.de 

 

Vertretung der Sportart Tennis 

Michael Held, E-Mail: miheld@t-online.de  

 

Vertretung der Sportart Tischtennis 

Thorsten Mönning, E-Mail: thorsten.moenning@web.de  

 

Vertretung der Sportart Turnen 

Kristina Scheibner, E-Mail: scheibner11@aol.com  

 

Vertretung der Sportart Volleyball 

n.n. 
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